
DODATEK Č. 25
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O TECHNICKÉ POMOCI A SOUVISEJÍCÍCH 

ČINNOSTECH PŘI REGISTRACI CHEMICKÝCH LÁTEK PODLE 
NAŘÍZENÍ (ES) 1907/2006 REACH

uzavřené mezi objednavatelem OKD, HBZS, a.s., (nyní DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
HBZS) a zhotovitelem ORGREZ, a.s., dne 25. 5. 2009.

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Týká se: DIAMO, státní podnik

odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . , 
č.ú. ...........................
Zastoupený: ..........................., vedoucí odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
................................., vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie 
Tel.: ..................... e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen jako "objednatel") 

a

ORGREZ, a.s.
se sídlem: Hudcova 321/76, 612 00 Brno-Medlánky 
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 852 
IČ: 46900829 
DIČ: CZ46900829
Bankovní spojení: .............................. 
č.ú. ...........................
zastoupenou:.................................., ředitel divize
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: ..............................., tel. ...................., e-mail: 
..........................................

(dále jen jako "zhotovitel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")

Stránka 1 z 3



Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "Obchodní zákoník").
Dodatek č. 25 se uzavírá v souladu s rámcovou smlouvou - specifikuje dílo provedené v r. 
2021, sjednává cenu za toto dílo a dílčí termíny plnění.

II.
Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se doplňuje o bod, poplatek na úhradu faktury za fluidní popel dle 
rozhodnutí rady polského konsorcia UPS konaného ve Varšavě dne 2. září 2020.
Jedná se o látku:

Název CAS
Fluidní popel 931-257-5

III.
Cena

Cena se doplňuje:

Název Cena v Kč
Fluidní popel Úhrada faktury 83 600
Celkem Kč 83 600

IV.
Termíny plnění, místo plnění

Termín plnění je stanoven na 31. 01. 2022. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 
dnů ode dne vystavení daňového dokladu.

V.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platností dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 
DIAMO, státní podnik.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. Tento dodatek še 
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel a jeden zpracovatel při 
podpisu tohoto dodatku.

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 3



Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz 
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, 
zejména protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinnosti a nad její rámec.

V Ostravě-Radvanicích dne /fLV Ostravě dne .....‘.............

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí odštěpného závodu
................................. 
ředitel divize

Stránka 3 z 3


